_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

Edital de Convocação Conselho Deliberativo
01/2018

O Exmo. Sr. Altair José Gasparetto, Presidente do Consórcio Intermunicipal

de Saúde - CONIMS, no uso de suas atribuições legais, convoca os Exmos. Srs.

Prefeitos membros do Conselho Deliberativo para Reunião Extraordinária 01/2018, a

realizar-se no dia 14 de março de 2018, às 09:30hs, na Sede do Consórcio

Intermunicipal de Saúde - CONIMS, na Rua Afonso Pena, 1902, bairro Anchieta,

Município de Pato Branco – PR.

A reunião tem como pauta:

1. Avaliação Processos Administrativos da Empresa Empremac Serviços e

Obras Ltda.

2. Assuntos Gerais;

Pato Branco, 08 de março de 2018.

                                                  Altair José Gasparetto
Presidente CONIMS

mailto:conims@conims.com.br